
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 

_______________Управление  образования города Калуги________________ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№104 «Семицветик» города Калуги 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от «02» сентября  2024 г.                                                                                        №  0209/1-ОД 

 

 

Об утверждении 10-ти дневного меню 

 

             На основании  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения» п.8.1.3, п. 8.1.4 и приложения № 8 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить 10-дневное меню приготавливаемых блюд для организации питания детей в 

МБДОУ № 104 «Семицветик» г. Калуги в группах общеразвивающей направленности на 

осенне-зимний период с 02.09.2024 г. по 28.02.2025 г. согласно Приложения № 1 к данному 

приказу для возрастной категории: 3-7 лет, Приложения № 2 к данному приказу для 

возрастной категории: 2-3 года. 

 

2. Калькулятору Кузнецовой Е.С., кладовщику Вишенской В.В. своевременно 

информировать заведующего об изменении в 10-ти дневном меню, предоставляя служебную 

записку на имя заведующего. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                    Т.Н. Костюшенкова 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-14T17:50:24+0500




